
3Teresina(PI) - Terça-feira, 13 de março de 2012 • No 49

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF. 196

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 13 DE MARÇO DE 2012

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR,  de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DIEGO PETTERSON POLICARPO GOMES , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador Técnico, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 13 de Março de 2012.

JOSE IVO ARAUJO BESERRA FILHO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Centro de Fisioterapia, símbolo DAS-2,
da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 13 de Março de 2012.

ORISVALDINA  MESQUITA RODRIGUES DE ARAUJO, para exercer
o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 13 de Março de 2012.

OF. 195


